
Российская Федерация
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ НАРОДНОГО ИСКУССТВА ДЛЯ
ОДАРЕННЫХ ДЕТЕЙ ИМ. В.Г.ЗАХАРЧЕНКО»

Володарского ул.,д.5, Краснодар, 350038, e-mail: kkx-shkola@mk.kiasnodar.ru 
тел.:(861) 254-22-95, факс: (861) 254-22-95 

ОКПО 91146790 ОГРН 1112310002090 ИНН/КПП 2310154068/231001001

ПРИКАЗ

Краснодар

«26» июня 2024 г. № 61-П

О внесении изменений в приказ от 16.05.2019 г. № 59-П 
«Об утверждении комиссии по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», в связи с изменениями кадрового состава 
ГБОУ КК «ДТТТИИ и КК им. В.Г. Захарченко», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции 
(Приложение № 1).

2. Документоведу Араслановой М.В. ознакомить с приказом работников, 
входящих в состав комиссии по противодействию коррупции.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента издания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Албанов

mailto:kkx-shkola@mk.kiasnodar.ru


Приложение № 1 к приказу 
№ 61-П от 26.06.2024

И.А. Албанов

Состав комиссии по противодействию коррупции 
ГБОУ КК «ДШИИ и КК им. В.Г. Захарченко»

Председатель комиссии 

Заместитель председателя комиссии 

Члены комиссии:

Сейфотова Л.Н., ведущий 
юрисконсульт
Авдюшина А.В., главный бухгалтер

Сычева Е.М., заместитель главного 
бухгалтера;
Чепикова И.М., юрисконсульт; 
Мишарева Н.Ю., заместитель 
директора по учебной работе общего 
образования.


		2024-07-06T12:21:51+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ИСКУССТВ И КАЗАЧЬЕЙ КУЛЬТУРЫ ИМ. В.Г. ЗАХАРЧЕНКО"




